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FREITAG, 13.06.2025

17te

172te
18'ate
1834te
19te
19'Lte
20te
20%ate
20'ste
22te

Stund

Stund
Stund
Stund
Stund
Stund
Stund
Stund
Stund
Stund

Handwerkliches Treiben
auf dem Zunfthof

Sack und Pacc
Kiepenkasper
Spielleute Asatru
Fachwerkhaus

Sack und Pacc

Angelo & Band

Orlando von Godenhaven
Confilius

DJ Cantus Nocturnus

SAMSTAG, 14.06.2025

16te
16'ste
17ate
19te
20te
20te

204te
21te
221/ste

Stund
Stund
Stund
Stund
Stund
Stund

Stund
Stund
Stund

GroBes ,HahneWettkrahen“

Cradem Aventure
Forzarello

Spielleut Asatru
Handwerkliches Treiben
auf dem Zunfthof

Forzarello

Ars Floreo
Pipentid

Confilius

Sack und Pacc
Auftritt Marktplatz

Angelo & Band
Cradem Aventure
DJ Cantus Nocturnus

SONNTAG, 15.06.2025

10te
11te

11te
11Vate
12Vste
13te
11te
13'2te

14te
15te
16te

Prasentiert von:

(h N
Stadtwerke i;[@ﬂﬂ/

Lutherstadt Wittenberg

Stund
Stund

Stund
Stund
Stund
Stund
Stund
Stund

Stund
Stund
Stund

Gottesdienst
Handwerkliches Treiben
auf dem Zunfthof
HandwerkerfriUhschoppen
Confilius

Spielleut Asatru

Ars Floreo
Fronleichnamskapelle
BigBand des
Gymnasiums Wittenberg
Cradem Aventure
Spielleut Asatru
Confilius

Veranstalter:

LUTHERSTADT
WITTENBERG

MARKETING GMBH

mit Schmieden, Malern, Barbieren, Maurers-, Dachdeckers- und  SUD
Zimmersleut'n und eigener Taverne

Tavernenspiel
Puppentheater aus der Kiepe NORD
Zunftige Mittelaltermusik NORD
Richten des Fachwerkhauses mit Versteigerung des letzten Nagels SUD
Tavernenspiel NORD
Biihne Zunfthof, ltalo-Pop-Rock SUD
Magie oder Scharlatan NORD
Gaukelei und Musik NORD

Schallfest, Donnerwerk und Klangzauber NORD

NORD

Rassegeflugelzuchtverein Wittenberg e. V.

Drehleier, Dudelsack, Trommeln, Fl6ten und Gesang
Gauklerduo — spontan, skurril und selbstironisch
Zunft und Zunder mit dem Duo Asatru

mit Schmieden, Malern, Barbieren, Maurers-, Dachdeckers-

und Zimmersleut'n, eigener Taverne, Backerei und Ochse am
SpieB. AuBerdem vor Ort: Berufsorientierung zur Ausbildung und
Vermittlungshilfe in Handwerksbetriebe, in Handwerksberufen,
passgenaue Besetzung/Willkommenslotsen der HWK Halle

Gauklerduo — spontan, skurril und selbstironisch
Tavernenspiel
Leise Klange auf dem Kirchplatz
Gaukelei und Musik
Tavernenspiel

Zimmererklatsch mit Schwebendem Dachstuhl, Richtspruch und
Einschlagen des letzten Nagels

Buhne Zunfthof, Italo-Pop-Rock
Drehleier, Dudelsack, Trommeln, Fl6ten und Gesang
Schallfest, Donnerwerk und Klangzauber

MDR-Fernsehen-Gottesdienst

mit Schmieden, Malern, Barbieren, Maurers-, Dachdeckers- und
Zimmersleut'n und eigener Taverne

Handwerkerfrihschoppen
Gaukelei und Musik

Zunft und Zunder mit dem Duo Asatru
Tavernenspiel
Andacht in der Fronleichnamskapelle
Konzert — Hochzeitsmusik

Drehleier, Dudelsack, Trommeln, Floten und Gesang

Tanz und Taverne mit dem Duo von Asatru
Gaukelei und Musik
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Hier werden Foto-
und Filmaufnahmen
gemacht

&

Schuss-, Hieb-, Stich-
und sonstige Waffen
aller Art

®

Spraydosen
(Deo, etc.)

&

Flaschen, Dosen

@

Feuerwerk,
Pyrotechnik

®

Drohnenflug

X

Achtung es wird laut!
Bitte schiitzt Euch
ggf. durch
Gehorschutz

LUTHERSTADT

WITTENB
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